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RaporNo 

MUAYENE VE ANALİZ RAPORU 

: 2003659 

Analizin Amacı : Özel İstek 

Numuneyi Gönderen : NOVA VERA GIDA VE TAR.SAN.TİC.AŞ. 

Adres : Yenişehir Mah.Osmanh Bulv. Volume İstanbul Blok No:28/9 Pendik/ İSTANBUL 

Analiz Başlama/ Bitiş Tarihi : 17.12.2020 / 18.12.2020 

Numune Alma Tutanağı Tarih ve Sayısı : / 

Numune Alma Yazı Tarih ve Sayısı : / 

Mühür Numarası 

Numunenin: 

Matriksi : Zeytinyağı 

Adı/Cinsi : NATUREL SlZMA ZEYTİNYAĞI 

Ambalajı : Cam Şişe 

Üretim/ Son Kullanma Tarihi : /

Seri-Parti No : NVG MEMECİK 

Üretici Firma Adı : NOVA VERA GIDA VE TAR.SAN.TİC.AŞ. 
Numunenin Alındığı Yer, Adres ve Tarihi : NOVA VERA GIDA VE TAR.SAN.TİC.AŞ.

Miktarı (Net) 
500 ml

: Yenişehir Mah.Osmanlı Bulv. Volume İstanbul Blok No:28/9 Pendik/ İST ANBUL 
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-Deney laboratuvarı olarak faaliyet gösteren AYTB Laboratuvar Hizmetleri A.Ş., TÜRK.AK' tan AB-0033-T ile TS EN ISO/IEC 17025:2017
standardına göre akredite edilmiştir.
-Türk Akreditasyon Kurumu (TÜRK.AK) deney raporlarının tanınırlığı konusunda Avrupa Akreditasyon Birliği (EA) ile Çok Taraflı Anlaşma ve
Uluslararası Laboratuvar Akreditasyon Birliği (ILAC) ile karşılıklı tanıma anlaşması imzalamıştır.
-Bu analiz raporu, laboratuvarın yazılı izni olmadan kısmen veya tamamen kopyalanıp çoğaltılamaz.
-Bu analiz raporunun hiçbir bölümü tek başına veya ayrı ayrı kullanılamaz.
-İmzas.ız ve mühürsilz raporlar.geçersizdir.
- '*' işaretli analizler akreditasyon kapsamındadır.
- Deney ve /veya ölçüm sonuçları, genişletilmiş ölçüm belirsizlikleri (olması halinde) ve deney metotları bu sertifikanın tamamlayıcı kısmı olan
takip eden sayfalarda verilmiştir.
- Beyan edilen genişletilmiş ölçüm belirsizliği, standart belirsizliği k=2 olan genişletme katsayısı ile çarpımı sonucu %95 oranında güvenilirlik
seviyesi sağlamaktadır.
- Rapor numarasının yanında yer alan 'R' harfi analiz raporunun revize olduğunu belirtir.
-Numune müşteri tarafından teslim edilmiştir.Numunenin alınması,ambalajlanması,taşınması ve numune bilgilerinden kaynaklanabilecek analiz
sonuçlarına etki edebilecek durumlar müşterinin sorumluluğundadır.
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